Neg. sup n 23. si de impossibili simpliciter loquimur, si de impossibili
 alicui, & qd in se possibile erat, relictu tunc est impossibile ex suppi.
 Neg. pascum fieri comestum, ex suppi qd pascu pascant, nec al.
 pascisse, potest relictu in deo miraculim huiusmodi, ut n possit ut in
 possibile. Item 2^a si est qd voluntas divina n excedat suam actus, in
 data exactissime cognoscit ista, qd electi nō nō indicatius; qd incognoscit.
 Tu dicitur nō potest de bonitate sine effectibus iudicio de impossibili, colit
 ista, qd ut possibile nō potest apprehendere in deo repugnant apprehensionem,
 ac qm margini potest effectus ut impote simplici, siquid nec ista pot
 apprehendere ut possibile, nec de illius bonitate potest fieri iudicium, qd
 de impossibilitate iudicat. Ita huiusmodi, qd dicitur de angelis,
 qd hoc est certu, qd potest impiorum fieri in impossibile simpliciter, ut
 eis n repugnet potest apprehendere ut potest ista, de q iudicant ei bonu
 Et cum ptea in n repugnet, fieri aliqnd, tō rari, iudicium de boni-
 tate ista, qd est impossibile, n consistendum gubnari, an impossibile.
 2^a partem nō ea cogit, qd n pascat fieri in possibile, aliqnd extra war-
 mti h. deo placuit, qd se, & n qm impossibile erat. Sed illa utiq
 fundit in impossibile, qd tō g. tale, & factu, ut in n qd ex suppi tale
 d, & absolute potest.

De voluntate. Voluntas potest tendere ad bonu, & pasci in o bonu
 pascit fugat, si alicuius in o malu, qm nō ten-
 det in o bonu tunc in finem, & in aliquid nempe bonu ut mel-
 lo nō ut in finem tendere possit. Item huiusmodi qd est nō
 ad bonu petenda ex illis, qd dicitur in 2^a sec. d. de iustitia, ut n
 bonu in o bonu pasci, si amari sit, qd n aliquid aliud qd bonitatem
 fieri. Item huiusmodi qd latet in o malu, ex trij part, Nam
 malu est o bonu alicuius, qd nō dicitur de bonu in se, qd nō dicitur
 velle, ita huiusmodi malu opponi, h. est malu in se, malu
 personale, malu in se, ad finem aliam comparandi, qd oia malu in
 huiusmodi potest, ad voluntas in in nō dicitur huiusmodi vivunt. &

Section 2^a

Aliquot difficultes sumunt, ut constet qm
 qd dicitur voluntas necessitatis ut sub dicitur.

Si dixerint ois vultj ee Beati, & miser ee n vultj amiser
 am aliquo, qd nullus in sua n agnosceret voluntie. 2^o
 ni, si vultj, qmiam voluntas n pot cessare ab amore ab=
 eius boni, ni in eo apparet aliqua rō mali, aut falsj,
 sed sit imperitiosa alius boni mag; qd beatitudo p̄soni
 superioris, imperitiosa n v boni alius, uem, sit aggregatio
 boni boni, n sic ee aliqj rōn mali; qd p̄sona nā=
 tibi qd exercitū ad illius amorem. 3^o alius libet voluntij,
 qd ipm deliberatio uisibile ee nā, qd qd ee factm eligit,
 saltem actus ee uoluntatis, n sufficit deliberatio, utiq;
 nāq; qd exercitū. Ultimo Angelus ē spiritū qd ee factm
 qd n n pot cessare a sui amore, qd n v libet qd exercitū.
 Sicut hūc n pot cessare ab amore creaturam possibilium,
 qd bona uia p̄t nā voluntati qd exercitū in sua uol=
 ta.

Hic argit ita videtur, ut ad 2^m mod. Thri libam,
 vultū Thri glorijs, bene hie, qmiam ee finis ee
 alius in sua vita a voluntij, qd factm libam ē, n amor
 nāq; qd exercitū. 2^o p̄beat alius ab itū, qd factm libam n
 ē, actus nāq; nāq; qd exercitū uia p̄t, quoniam
 tu in dubio finis, ē grā, qd factm ē, ut Thri vultū uita=
 ta maneat. Quoniam hie ga ut grā p̄t ee ee, qd n
 ee alius, ita finis ee ee, qd nō p̄t ee ee. 2^o qd ga
 amam actus priorum ē cā actus tōj, ita intentio tōj, ē
 cā electio nō mōd. Ad 3^m argit ē Thri, ut vultū illi
 affm, emendi sicut vultū p̄t, qd vultū casu, qd nō
 ē illum cōdū beati, vultū miser, ee nāq; qd exercitū
 qd qd comitū illum nūm, vultū vāq; p̄t ee ee
 ga nāq; qd affm expōnd, qd nō p̄t ee ee qd
 exercitū illum alius qd vultū nāq; p̄t.

Ad 2^m argit it ee ad 1. 2^m mod. v. d. t. s. 3.
 n. 27. Beatitudinē, si vultū, n vultū qd
 qd ee qd exercitū voluntati nāq; qd ee factm qd
 qd, uem sup in nāq; vultū qd ee ee, vultū qd ee ee

ita ut eximit, qd' est appetit' ad aliquid in hac vita beatitudo ad
 aliu sine vi' mali. Et sine impedimento in maiore bono. Et ita
 qd' nulla difficultas in actu eliciendo pp'at voluntati; qd' ultim'us
 possibil' est, et in aliis dicitur volu' in se ipso, cum illis bonis
 nullum bonu' privet, ex cogit' evincit' voluntati necessitat' in
 hac vita, ut sup' delectamur

Melius ut mag' sup' cap. 1. 2^o Voluntati potest
 avocari illum, ut cogit' de beatitudine, et qm' jam
 hoc sit in illius manu. Et potest, ut nisi, qd' exercit' amor
 beatitudinis absolutu', et in sup'p' qd' ipse velit beatitudin' in
 g'itari ad illu'. Et 2^o voluntati potest ad huc ignoscit
 beatitudinis, potest vitare apud actu amoris, qd' semper si pot'
 apparet in hac vita aliqua difficultas in actu efficiendo.
 In urgetur argum', et sup'p'at' voluntati potest non si in eo
 sedet, ut sic dicitur, nulla ipse ad illu' pp'at' difficultas,
 vitando actu, qd' aliquid possibile videtur: qd' ut mag' nec
 ill'. Dicitur nihilominus quatu' qd' ad huc voluntati n' videt
 ad amorem qd' exercit'ur. Non app'it' igne ad huc vitando
 num, beatitudo videtur ignis ut per se quid, et duo cum
 hac parte dominante. Et sic videt ad omne, sicut et ut ab
 amore aboleremus, qm' qm' talis amor, ut videtur natus,
 ad statu' amoris. Sed in dicitur obiecto, qd' late videtur potest
 de amore inquam beatitudinis in patria, qm' dicitur ei natus
 qd' exercit'ur, qd' et tunc ignis beatitudo, et ille amor beati-
 tudinis natus vix videtur, ad statu' beatus amantis. In via
 ad, nec tunc ignis beatitudo, nec ad statu' videtur natus est
 illius amor.

Et 3^o argum'. Sicut dicitur in sumi dicitur, 1^o qm'
 acta q' dicitur intellectus, et restat et natus, 2^o qd' actus in
 q' appetentia dicitur cum indiff'ra. Et ignis n' potest finis intentionem.
 Sed aliqua sup'p'at' argum', qd' natus sit ad intellectus. Si n' natus sit
 nulla intentione finis, cuiuscumq' qm' ill' potest finis est. Et ad d' omni
 absurdum. Et ignis seu intellectus appetit' omni actu beatus, et hoc
 n' repugnat qd' videtur intentionem finis, et finis indiff'ra' qd' omni
 dicitur, et dicitur intendit' q' ipse actus. Et sic dicitur argum'

sequenti

scientes difficultatē populare, in ea abinde impedirent.

De difficultate dicitur angelus ad sui amorem, quod exercitum.
Ut videtur ex libro 3. c. d. v. de libertate d. in 3. si
probabilis dicitur angelus si potest carere in actu sua libertatis, quoniam
potest quod hoc dicitur in actu. Sed de angelo non dicitur ad hoc
sicut in presentem, angelus namque scilicet non amorem sui ipsius
sed hunc aut aut illum in actu non namque scilicet non. Sed de se non an-
geli aliquid amorem sui namque, si scilicet, quod in voluntate sine
quod actu, amor dicitur radix omnium. Nam et quod voluntas dicit, aut
sicut magnum h. dicitur. Quod sicut actu ex amore dicitur nascentes.
Quod sicut dicitur angelus namque aliquid actu amoris, de nullo non
hunc actu est actu amoris erigatur angeli. Sed sicut amoris dicitur
alterius angeli. Sed et angelus quod dicitur de altero angeli
amat, se ipsum amare, ea dicitur amat amque concitatur vult
ipsum amorem dicitur, ut sicut affectus est pariter.

Remo non dicitur quoniam dicitur angelus non h. amorem namque
quod exercitum h. c. Nullum actu amoris hinc ad-
quod, ad quod in actu non, sed ad quod hinc dicitur non sicut est actu
si vult. Itaque opio si expedita est hanc. in ipso de angeli.
h. c. v. 4. a. v. c. quod illam sicut in ipso est respicio de difficultate
3. Cass. 1. p. o. c. d. 3. Typar. 3. 3. gentes. v. 1. 6. d. d. c. d.
Quod sicut 2. ga cessat a hinc actu amoris, inseruit, ut angelus
effectiorum ignorem dicitur, ut exercitum illius amoris est inde-
terminando effectiorum, quod maioris amoris. Quippe dicitur, hinc an-
geli cessat alius amore, effectiorum dicitur dicitur amoris hinc. quod
cum dicitur bonum impeditur maioris hinc si recepta hinc
tunc ad exercitum actu, non sicut amorem pariter namque, quod exer-
citum hinc, aut illius actu, de ga hinc dicitur hinc sicut, quod hinc
affecta sicut voluntas angeli, ut sicut actu quod se amat, non in ipso
aut ad amorem dicitur, effectiorum illius dicitur. si 2. non sicut effectiorum
fuit. Sed angeli in se videt similitudinem, dicitur est, quod ga si
dicitur non dicitur hinc. h. c. ex si ipso ga nullus in actu namque
dicitur dicitur hinc dicitur, dicitur hinc sicut actu effectiorum angeli
ca dicitur ga h. aut illo actu dicitur amari. quod d.